

単 価 合 意 書

令和7年8月13日に契約した西脇北バイパス区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 8 年 4 月 28 日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 南 知之

受注者 住所 兵庫県西宮市羽衣町7番31号－1105

氏名 白陽化学工業（株）

代表取締役 乙武 悦朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		31,029,928	
区画線工						
		式	1		20,172,569	
区画線工	本線					
		式	1		13,332,022	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正無					
		m	1,200	404.3	485,160	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正有					
		m	15,590	386.5	6,025,535	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正有					
		m	4,100	641.5	2,630,150	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正有					
		m	220	973	214,060	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正無					
		m	1,500	1,052	1,578,000	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正有					
		m	1,920	1,013	1,944,960	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正無					
		m	140	839.9	117,586	
区画線消去	ウォーターシャフト式					
		m	392	858.6	336,571	
区画線工	側道					
		式	1		6,840,547	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有					
		m	3,980	314.4	1,251,312	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無					
		m	220	345.3	75,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	880	431.7	379,896	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	30	472.8	14,184	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	4	511.9	2,047	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	260	604.9	157,274	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	130	956	124,280	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	130	332.4	43,212	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	80	462.9	37,032	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	20	767	15,340	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	10	1,007	10,070	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	1,210	804.9	973,929	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	70	1,069	74,830	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	440	684.8	301,312	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	70	766.4	53,648	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正無	m	480	1,026	492,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線消去	削取り式					
		m	2,284	532.3	1,215,773	
区画線消去	削取り式					
		m	1,978	814.8	1,611,674	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温					
		m	60	104.8	6,288	
道路付属施設工						
		式	1		9,907,175	
道路付属物工						
		式	1		9,907,175	
距離標	1号距離標 パネル式(金具固定)400×150(百米標)					
		枚	8	232,470	1,859,760	
距離標	2号距離標 パネル式(アンカー固定)400×150(百米標)					
		枚	23	13,722	315,606	
距離標	3号距離標 パネル式(金具固定)620×220(km標)					
		枚	1	171,293	171,293	
距離標	4号距離標 パネル式(アンカー固定)600×200(km標)					
		枚	3	23,698	71,094	
車線分離標	H=800 可変式(穿孔式・1本脚)					
		本	299	24,903	7,445,997	
クッションパッド設置	φ580×820					
		個	1	43,425	43,425	
仮設工						
		式	1		950,184	
交通管理工						
		式	1		950,184	
交通誘導警備員						
		式	1		569,016	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	夜間					
		式	1		381,168	
直接工事費						
		式	1		31,029,928	
共通仮設費						
		式	1		3,226,350	
共通仮設費						
		式	1		385,882	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		385,882	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,840,468	
純工事費						
		式	1		34,256,278	
現場管理費						
		式	1		13,601,871	
工事原価						
		式	1		47,858,149	
一般管理費等						
		式	1		8,991,851	
工事価格						
		式	1		56,850,000	
消費税相当額						
		式	1		5,685,000	
工事費計						
		式	1		62,535,000	